ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÝ VĂN LÂM

Số:        /UBND-VX
V/v hướng dẫn thực hiện một số nội

dung liên quan lĩnh vực giáo dục và

đào tạo khi tổ chức thực hiện chính

quyền địa phương 02 cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Lý Văn Lâm, ngày 18 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở

trên địa bàn Phường Lý Văn Lâm.

Căn cứ Công văn số 2515/SGDĐT-TCCB ngày 17/7/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Cà Mau về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung liên quan lĩnh vực giáo dục và đào

tạo khi tổ chức thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp.

 Ủy ban nhân dân phường Lý Văn Lâm đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực

hiện nghiêm túc các nội dung nêu tại công văn số 2515/SGDĐT-TCCB ngày 17/7/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cà Mau về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung liên quan lĩnh

vực giáo dục và đào tạo khi tổ chức thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp.

(Đính kèm các văn bản có liên quan).

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu gặp khó khăn, vướng mắc; báo cáo kịp thời về

Phòng Văn hóa - Xã hội phường Lý Văn Lâm để được hướng dẫn.

Ủy ban nhân dân phường Lý Văn Lâm đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện tốt nội

dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Văn Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T13:57:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	Đặng Văn Nam<phuonglvl.dvnam@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:49:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÝ VĂN LÂM<xalyvanlam.tpcm@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:49:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÝ VĂN LÂM<xalyvanlam.tpcm@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!